Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №226 «Капелька»

350909, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ст. Старокорсунская,

ул. им. Шевченко, 212,

тел./факс 8(861) 2 348 525, e-mail: mdou226krasnodar@mail.ru

ПРИКАЗ

« 10 »  01  2024 г.                                                                                                № 11

                                                           Краснодар

О назначении ответственного лица за обработку персональных данных

     Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2006

г. №152-ФЗ, других действующих нормативно-правовых актов РФ, в целях

обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных,

правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе,

обеспечения личной безопасности работников, контролю количества и качества

выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за сбор, хранение и обработку персональных

данных работников организации старшего воспитателя МБДОУ Чечетка Л.Г.,

делопроизводителя Пискунову М.П.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                        Шаповалова С.В

                                                    Ознакомлен:                    Чечетка Л.Г.

                                                                                              Пискунова М.П.

mailto:mdou226krasnodar@mail.ru

		2024-01-26T16:07:42+0300
	Шаповалова Светлана Васильевна